千看協発 第 516号

令和 6年 3月 22日

看護管理者 様

施設等会員代表者 様

 公益社団法人千葉県看護協会

会  長  寺 口 惠 子

 （公 印 省 略）

『manaable（マナブル）』

受講料支払い先金融機関の変更について

日頃より、当協会の事業推進につきまして御支援・御協力を賜り、厚くお礼

申し上げます。

さて、千葉県看護協会では、研修の申込・支払等にmanaable（マナブル）

を利用しているところですが、令和 6年度から銀行振込の際の受講料支払い先

の金融機関が下記のとおり変更になりますので、お知らせいたします。

今後は、manaableにて支払い手続き時、受講料支払先口座情報がメールに

て送信されるようになります。また、振込が完了すると口座が閉鎖され二重支

払いを防ぐことができるようになる等、利便性が向上します。

なお、コンビニ支払い、クレジットカード決済に変更はございません。

 その他ご不明な点等ありましたら、お問い合わせください。

記

『manaable（マナブル）』における受講料支払い金融機関

    変更前（～令和 5年度）： 三井住友銀行

    変更後（令和 6年度～）： GMOあおぞらネット銀行

以上

＜この件に関する問い合わせ＞

  公益社団法人千葉県看護協会

        総務課 西岡

     TEL：043-245-1744

     FAX：043-248-7246